



IS engineering s.r.o.
provozovna:
8.března 4812/2a, Jihlava 586 01

Spisová značka: C 18277 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové

IČ: 25975609
DIČ: CZ25975609

DS: vpmcxcm

tel./fax: 569433042
569433043 -4
mail: info@iseng.cz

web: www.iseng.cz

Zájemci o veřejnou zakázku

Naše značka:

Vyřizuje:

Jihlava, 23.9.2015

Věc: Veřejná zakázka na stavební práce:
„B.j. 13 PB - KODUS Velký Beranov”
dodatečné informace č. 02

V zastoupení zadavatele Obce Velký Beranov, se sídlem Velký Beranov 58, 588 21 Velký Beranov, IČ: 00286834 zveřejňujeme dodatečné informace č. 02 k veřejné zakázce.

DOTAZ 3.1– doslovné znění:

Projektová dokumentace neobsahuje dle seznamu příloh souhrnně technické zprávy oddíl 1.2. Stavebně konstrukční část která obsahuje části: 1.2.1. Statické posouzení objektu č.p. 88 ve Velkém Beranově a 1.2.2. Posouzení zdravotního stavu dřevěných konstrukcí, dále neobsahuje oddíl 1.3. Požárně bezpečnostní řešení - část samostatná PO?

ODPOVĚĎ 3.1

Zadavatel přikládá jako přílohu:
Statické posouzení objektu č.p. 88 B.j. 13 Kodus Velký Beranov
Posouzení zdravotního stavu dřevěných konstrukcí

Požární zpráva byla součástí dodatečných informací č.01.

DOTAZ 3.2– doslovné znění:

V technické zprávě se uvádí prostup tepla okenní konstrukce $U=0,8$ (předpokládáme, že se jedná o $U_w=0,8 \text{ W/m}^2\text{K}$ celého okna), ve výkaze výměr je uvedena u dvou položek hodnota $u=1,1$ u ostatních výplní není prostup uveden vůbec. Jaké bude členění okenních výplní - PD neobsahuje výpisy výrobků oken, dveří klempířských ani zámečnických výrobků). Chci požádat o bližší upřesnění vnější barvy okenního rámu RAL?

ODPOVĚĎ 3.2

Zadavatel přikládá jako přílohu:
Specifikace oken
Specifikace zámečnických výrobků - zábradlí

DOTAZ 3.3– doslovné znění:

Žádáme o bližší specifikaci položky č 273 výkazu výměr - osobní výtah.

ODPOVĚĎ 3.3

Zadavatel přikládá jako přílohu Technické parametry plošiny.

DOTAZ 3.4– doslovné znění:

Žádáme o bližší specifikaci položky č 100 výkazu výměr "Osazování konzol dl. Do 1000 mm pro zásobníky vody bez jejich dodání? Nevíme co je touto položkou zamýšleno?

ODPOVĚĎ 3.4

U pol. 100 osazování konzol dl. 1000 mm pro zásobníky vody bez jejich dodání zadavatel upravuje množství.

Zájemci v tomto případě opraví v Soupisu prací dodávek a služeb množství u výše uvedené položky z původních 258 ks na 2ks.

Zadavatel nebude opravovat Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

DOTAZ 4.1– doslovné znění:

při zpracování nabídky jsme v PD nenašli bližší specifikaci ohledně provedení výtahu.

Potřebovali bychom vědět:

- Rozměr hlavy výtahové šachty – neboli horní přejezd (podlaha horní stanice – strop v šachtě)
- Pohon výtahu – trakční nebo hydraulický
- Provedení kabiny výtahu a dveří – nerez/komaxit/poplastovaný plech
- Dle typu výtahu pro imobilní osoby – předpokládáme nosnost 630 kg, dveře 900 mm

ODPOVĚĎ 4.1

Viz. odpověď č. 3.3.

DOTAZ 5.1– doslovné znění:

V projektové dokumentaci chybí část - Stavebně konstrukční část (nutné pro nacenění opravy krovu), dále jsou ve výkazu výměr uvedeny rozpočty na SO 02 – Zpevněné plochy a oplocení a SO 03 – Dešťová kanalizace – ani tuto projektovou dokumentaci zadávací dokumentace neobsahuje (ani v tištěné podobě ani v digitální).

ODPOVĚĎ 5.1

Zadavatel přikládá Posouzení zdravotního stavu dřevěných konstrukcí.

Objekty SO 02 zpevněné plochy a SO 03 dešťová kanalizace a oplocení zájemce ocení dle Soupisu prací dodávek a služeb s výkazem výměr a výkresu č. 1001 koordinační situace.

DOTAZ 5.2– doslovné znění:

Prosíme doplnit bližší specifikaci výtahu.

ODPOVĚĎ 5.2

Viz. odpověď č. 3.3.

DOTAZ 5.3– doslovné znění:

Potřebujeme bližší specifikaci výrobku pol. č. 243 - D+M vnějšího ocelového zábradlí s madlem ve výšce 1,1 a 0,4 m, včetně konečné povrchové úpravy zinkováním- ve výkazu je uveden součet délek, ale jak zábradlí má vypadat a kolik je výšky 1,1 m a kolik 0,4 m není uvedeno.

ODPOVĚĎ 5.3

Viz. odpověď č. 3.2.

DOTAZ 5.4– doslovné znění:

Co je to okenní madlo délky 1,1 – 2,1 m – pol. č. 246-249

ODPOVĚĎ 5.4

Viz. odpověď č. 3.2.

DOTAZ 5.5– doslovné znění:

Objekt zřejmě bude sloužit tělesně postižené – mají být kuchyňské linky pro tělesně postižené a mají mít horní skříňky – někde na výkrese jsou nakreslené a někde ne.

ODPOVĚĎ 5.5

Upravitelné byty jsou byty, ve kterých mohou bydlet, po měsích úpravách, i tělesně postižení občané. Kuchyňské linky budou mít horní skříňky.

DOTAZ 5.6– doslovné znění:

V koupelnách nejsou zakresleny ani nejsou uvedeny ve výkazu výměr invalidní madla.

ODPOVĚĎ 5.6

V koupelně nejsou navržena madla pro invalidy, madla nejsou požadována pro upravitelné byty. Navrženo je pouze 1x madlo na dveřích z vnitřní strany koupelny a to v komaxitové úpravě bílé barvy.

DOTAZ 6.1– doslovné znění:

Předaná dokumentace, tištěná i elektronická, neobsahuje stavebně konstrukční část projektu. Tato dokumentace je uvedena na seznamu příloh dokumentace v souhrnné technické zprávě. Pro správné ocenění položek výkazu výměr, které řeší statické zajištění objektu, potřebujeme znát detailní požadavky na provedení zajišťovacích prací (např. délky a umístění ocelových nosníků, rozsah a místa demontáže dřevěných

trámů, provedení sprážené desky a další). Popisy u položek výkazu výměr a poznámky ve stavební části projektu jsou nedostatečné. Bude zadávací dokumentace doplněna o stavebně konstrukční část?

ODPOVĚĎ 6.1

Viz. odpověď č. 3.1.

DOTAZ 6.2– doslovné znění:

Jako materiál klempířských konstrukcí je v technické zprávě a v pohledech uveden poplastovaný plech. V položkách výkazu výměr je v popisu Al plech. Jaký materiál se má ocenit? V případě, že se bude oceňovat hliníkový plech, jaká tloušťka plechu se má uvažovat?

ODPOVĚĎ 6.2

Klempířské konstrukce budou prováděny z poplastovaného plechu.

DOTAZ 6.3– doslovné znění:

Vnitřní dřevěné dveře jsou v technické zprávě popsány s povrchovou úpravou fólie. V položkách výkazu výměr jsou popsány jako laminované. Jaká povrchová úprava se má ocenit?

ODPOVĚĎ 6.3

Vnitřní dveře v povrchové úpravě folie buk.

DOTAZ 6.4– doslovné znění:

Plastová okna jsou v položkách výkazu výměr popsána jako zdvojená otevíravá a výklopná. Co je myšleno popisem zdvojená?

ODPOVĚĎ 6.4

Viz. odpověď č. 3.2.

DOTAZ 6.5– doslovné znění:

V technické zprávě je u plastových oken požadavek na hlukový útlum 40 dB u otevíravých a 45 dB u fixních. V položkách výkazu výměr je uveden útlum 45 dB u fixních i otevíravých. Jaký útlum se má ocenit u položek otevíravých oken?

ODPOVĚĎ 6.5

Viz. odpověď č. 3.2.

DOTAZ 6.6– doslovné znění:

Dokumentace neřeší provedení členění fixních oken. Jaké provedení členění ocenit?

ODPOVĚĎ 6.6

Viz. odpověď č. 3.2.

DOTAZ 6.7– doslovné znění:

Okno z místnosti 1.NP č. 1.0.3 vedoucí do prostoru únikové cesty má být podle požární zprávy odolné proti požáru. Jedná se okno rozměru 980/1150 položka výkazu výměr č. 226. Výkaz výměr tento požadavek neuvažuje. Okno jako plastové nelze provést. Jak máme ocenit tuto položku?

ODPOVĚĎ 6.7

Okno rozměrů 980/1150 ve společenské místnosti 1.03 se nebude provádět. Bude zazděno. V původní položce Soupisu prací dodávek a služeb s výkazem výměr pro toto okno zájemce ocenil náklady na zazdění okna včetně provedení venkovní a vnitřní omítky dle PD. Zájemci v tomto případě opraví v Soupisu prací dodávek a služeb popis výše uvedené položky takto: dle dodatečných informací č.02. Zadavatel nebude opravovat Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

DOTAZ 6.8– doslovné znění:

Plastové výplně vnějších dveřních otvorů nejsou nikde blíže specifikovány. V technické zprávě a v položkách výkazu není uvedeno jaké mají mít technické a fyzikální vlastnosti. Jaké vlastnosti se mají ocenit?

ODPOVĚĎ 6.8

Viz. odpověď č. 3.2.

DOTAZ 6.9– doslovné znění:

Dokumentace neřeší provedení okenních madel. Jaký materiál, profil a povrchovou úpravu ocenit?

ODPOVĚĎ 6.9

Viz. odpověď č. 3.2.

DOTAZ 6.10– doslovné znění:

V popisu položky č. 272 oddílu Malby je popis: Jednonásobné bílé malby....Skutečně se má ocenit pouze jednonásobná malba?

ODPOVĚĎ 6.10

Malby – budou oceněny bílé dvojnásobné s penetračním nátěrem.

DOTAZ 6.11– doslovné znění:

Oplocení popsané v technické zprávě neodpovídá položkám výkazu výměr. V technické zprávě plot z poplastovaného pletiva, sloupky potažené plastem, výška plotu 1800 mm, brána velikosti 2800x1800 mm. Výkaz výměr uvádí plotové pole kovové 1500x2000 mm (není řešen povrch a profil drátů), brána 1500x3200 mm. Jaké provedení a výška oplocení se má ocenit?

ODPOVĚĎ 6.11

Zájemce ocení část oplocení dle technické zprávy.

Plotový systém bude bezúdržbový z plotových sloupků a pletiva potaženého fólií z PVC hnědé barvy, výšky 1800 mm.

Brána bude velikosti 2800 a výšky 1800 mm.

DOTAZ 6.12– doslovné znění:

Většinu uvedených dotazů by vyřešilo zpracování jednoduchých tabulek výrobků PSV, které bývají součástí většiny projektů ve výběrových řízeních. Nebude zadávací dokumentace doplněna o tabulky výrobků PSV?

ODPOVĚĎ 6.12

Zadávací dokumentace nebude doplněna o tabulky výrobků PSV.

DODATEČNÉ INFORMACE ZADAVATELE 1:

Zadávací podmínky na str. 7 v bodě 7.6.3.3 Technické kvalifikační předpoklady dle §56 zákona uchazeč prokáže:

- dle § 56 odst. 3 písm. a) seznamem nejvýznamnějších stavebních prací obdobného charakteru tzn. staveb kanalizací realizovaných za posledních 5 let a k těmto v seznamu uvedeným stavbám osvědčení objednatelů o řádném plnění stavebních prací. Osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaje o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.

se mění takto:

- dle § 56 odst. 3 písm. a) seznamem nejvýznamnějších stavebních prací obdobného charakteru tzn. **pozemních staveb** realizovaných za posledních 5 let a k těmto v seznamu uvedeným stavbám osvědčení objednatelů o řádném plnění stavebních prací. Osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaje o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.

DODATEČNÉ INFORMACE ZADAVATELE 2:

Zadávací podmínky na str. 9 v bodě 7.6.5.2 Pojištění v souvislosti s výkonem činnosti

Ve smyslu ust. § 44 odst. 3 písm. j) zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč, který bude vyzván k popisu smlouvy, předložil při podpisu smlouvy doklad o pojištění při výkonu nebo v souvislosti s výkonem jeho činnosti vyplývající ze smlouvy o dílo, a to **s pojistným plněním ve výši minimálně 15 mil. Kč.**

se mění takto:

Ve smyslu ust. § 44 odst. 3 písm. j) zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč, který bude vyzván k popisu smlouvy, předložil při podpisu smlouvy doklad o pojištění při výkonu nebo v souvislosti s výkonem jeho činnosti vyplývající ze smlouvy o dílo, a to **s pojistným plněním ve výši minimálně 30 mil. Kč.**

S ohledem na skutečnosti uvedené v dodatečných informacích č. 02 zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek a s tím související datum Otevírání obálek a toto prodloužení zveřejní ve Věstníku veřejných zakázek v opravném formuláři Oznámení o zakázce.

Příloha:

Statické posouzení objektu č.p. 88 B.j. 13 Kodus Velký Beranov

Technické parametry plošiny

Posouzení zdravotního stavu dřevěných konstrukcí

Specifikace oken

Specifikace zámečnických výrobků - zábradlí

Ing. Jiří Pohořelý
jednatel společnosti

